2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2024
	№ 1253-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского района от 10.06.2024 № 955-па «О подготовке документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Западно-Салымское месторождение. Лупинг газопровода УПН-УКПГ»

На основании заявления общества ограниченной ответственности «Салым Петролиум Девелопмент» от 28.06.2024 № 15-вх-3289 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 10.06.2024 № 955-па «О подготовке документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Западно-Салымское месторождение. Лупинг газопровода УПН-УКПГ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин

image1.jpeg